
                            2023 年 9月吉日 

 

お取引先様 各位  

関西通信電線株式会社 

 

九州営業所移転のお知らせ 

  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび下記住所へ九州営業所を移転することとなりました。 

これを機に、社員一同、気持ちも新たに、より一層専念する所存でございます。 

今後とも、変わらぬご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもって、ご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

 

【 新住所 】    〒812-0016 

福岡市博多区博多駅南 4 丁目 2 番 10 号  

                 南近代ビル 6 階 

 

【電話番号】   092-477-7680 

 

【FAX 番号】   092-477-7681 

 

【業務開始日】  2023 年 10 月 2 日（月） 

 

【移転に伴う九州営業所の休業期間】  

               2023 年 9 月 27 日（水）～ 9 月 29 日（金） 

 

※ なお、休業期間中については、お手数ですが営業担当者もしくは本社問い合わせ先まで、 

ご連絡をお願い致します。 

 

【本社問い合わせ先】 TEL 0797-71-2425 (代表) 

                                                                     以上 


